
Velkoobchodní jednoduché a průhledné skleněná svíčka s
víkem

Proč zvolit Glass Products Meiyang

Největší odhodlání k designu, nikdy komprimujte kvalitu
Glass Products Meiyang Přísně chrání návrhy zákazníka, všechny nově navržené

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/about-sunny/about-sunny.html


položky jsou zkopírovány do tří let.
Hlavní zaměření je kvalita produktu Meiyang Glass Products Meiyang Glass Products
80 000 skleněných kontejnerů bylo odstraněno a nedošlo k téměř žádné defekty.

Popis produktu

Název produktu Velkoobchodní jednoduché a průhledné
Skleněná svíčka s víkem

Čas vzorku 1,5 dne, pokud existuje tvar a velikost skla
2,15 dne, pokud potřebujete nové tvary a velikosti skla

Měření

model:Sgjsj24091201
Může
Horní průměr:107 mm
Spodní průměr:114 mm
vysoký:106 mm
hmotnost:725G
kapacita:640ml
vytvořit
Horní průměr:113,5 mm
Spodní průměr:88 mm
vysoký:25,5 mm
hmotnost:287G

Balík Obyčejné obaly, osobní dárkové krabice, krabice PVC, okna,
barevné krabice, bílé krabice atd.

Dodací lhůta Do 35 dnů po potvrzení vzorku a objednávky

Metoda platby 30% převod drátu pro zálohovou platbu, viz kopie
konosamentu

přeprava Moře, vzduch, expresní doručení a váš přepravní agent jsou
přijatelné

Použijte scénáře Domácí dekorace, svatební dekorace, svatební dárky,
vylepšení dekorace,

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html


Vybrané sklo borosilikátu (transparentní a nečistoty) bylo jemně mleté a
žíhané. Jar je odolná a nelobí se snadno a víko je pevně nainstalováno, aby
se účinně zabránilo přetékání prachu a vosku, což zajišťuje bezpečné
používání a čištění.



Tee s Skleněná svíčka s víkem Používá se jako nádoba na svíčku na
aromaterapii a vytváří teplé a relaxační domácí prostředí. Uspořádání
hotelového pokoje pro zvýšení zážitku z ubytování; Může být také
přizpůsoben do dárkové nádoby s ručně vyráběnými svíčkami a malými
předměty, aby zprostředkoval vynikající záměry

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html


tento Skleněná svíčka s víkem A vyrobeno z vysoce průhledného skla pro
vytvoření čisté a průhledné textury. Jednoduchý válcový tvar kombinovaný
s vysoce adaptabilním konstrukcí krytu nejen poskytuje svíčky odolné a
zabezpečené úložiště, ale také slouží jako krásná kontejner pro různé
situace, jako jsou vonné svíčky a dekorativní předměty, a přidávají
jednoduchou, ale elegantní atmosféru do prostoru.

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html


Široká aplikace



Balení a doprava





Dobré recenze



FAQ

1) Můžete v mé první pořadí kombinovat mnoho položek v jednom
kontejneru?

Můžeme. Množství každé položky objednávky by však mělo dosáhnout množství naší
objednávky.

2) Pokud existují nějaké problémy s kvalitou, jak je pro nás vyřešíte?

Při vykládce musíte zkontrolovat veškeré zboží. Pokud jsou nalezeny nějaké rozbité
nebo vadné výrobky, musíte fotografovat z původního kartonu. Všechna pohledávky
musí být podána do 15 pracovních dnů po vyložení. Toto datum podléhá doba příjezdu
kontejneru.



3) Proč si nás vybrat?

1. Máme bohaté zkušenosti se skleněnými výrobky, které obchodují déle než 20 let a
nejprofesionálnější tým.
2. Máme 10 výrobních linek, které mohou produkovat 15 milionů kusů měsíčně, a
máme přísné procesy, které nám umožňují udržovat míru průchodu více než 99%.
3. pracujeme s více než 1 800 klienty v přibližně 80 zemích.

4. Poskytujeme profesionální jednorázové globální logistické služby.

4) Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, můžete. Náš Vzorky jsou zdarma Pro zákazníky, kteří potvrzují objednávky. Ale
poplatek za přepravu expresního přepravu však nese kupující.

5) Jaké je vaše objednané množství?

Různé typy produktů mají různé objednávky. U některých skleněných nádob na skladě
jsou přijatelné malé objednávky.

6) Kolik lidí je ve vašem oddělení výzkumu a vývoje?

Máme 5 profesionálních designérů, kteří vyvinou 15 inovativních návrhů za měsíc.

7) Můžete mi dát slevu na cenu?

Cena závisí na vašem množství, pokud chcete dobrou cenu pro malé objednávky,
můžete vytvořit více množství najednou a nechat je v našem skladu, budeme pro vás
zboží ponechat, dokud je nebudete potřebovat.

Těšíme se na vaši konzultaci a spolupráci.


